
            CAMPEONATO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
                 ABEDUL GOLF 17-18 DE JUNIO DE 2023

      CLASIFICACIÓN SCRATCH

Puesto GOLPES DIFERENCIAL JUGADOR HDP Licencia

1 53 -1 (53) Moreno Parras, Antonio +1 8842821642

2 55 +1 (55) Camacho Ruiz, Pablo 6 8804293294

3 57 +3 (57) Magán Perales, Jorge 9 8831406961

4 58 +4 (58) Ceballos Sánchez, Alejandro 4 8842934108

5 58 +4 (58) Carpintero Izquierdo , Alvaro 1 8831821097

6 58 +4 (58) Delgado Recchio, Gustavo Eugenio 1 8831759971

7 59 +5 (59) Moreno Moreno, Antonio Maria 11 8804935100

8 60 +6 (60) Torres Chicote, Pedro Jose 5 8831883061

9 60 +6 (60) Martinez Morales, Luis Angel 4 8831891408

10 61 +7 (61) Lubian Pozo , Luis Fernando 7 8831755249

11 61 +7 (61) Sanchez Perez, Antonio 3 8843304479

12 62 +8 (62) Olmedo Luceron , Juan Bautista 14 8842053496

13 62 +8 (62) Muñoz Jareño , Jose 4 8804285604

14 63 +9 (63) Fernández Fernández, Alfonso 8 8831821663

15 63 +9 (63) Ramos Rojo , Enrique 6 8831263310

16 63 +9 (63) Cabanas Beveride , Claudio 2 8831791034

17 64 +10 (64) Lomas Camacho , Jose Antonio 17 CM00986279

18 64 +10 (64) Díaz González, Manuel 14 8842089691

19 64 +10 (64) Hernandez Gomez, Adrian 11 8820971475

20 64 +10 (64) Aparicio Arias , Vicente 8 8831166366

21 64 +10 (64) Huerta Nuño , Eduardo 8 8831453991

22 64 +10 (64) Samper Cortes, Jose Luis 8 8831950666

23 64 +10 (64) Ramos Izquierdo, Pablo 7 8831168587

24 64 +10 (64) Pascual Vargas , Jose Luis 7 8831821638

25 64 +10 (64) Sanchez-manjavacas Ramos , Juan Jose 5 8831821645

26 64 +10 (64) Delgado Recchio, Diego 0 8842000308

27 65 +11 (65) Gamiz Jimenez , David 5 8800763946

28 66 +12 (66) Lubian Pozo , Enrique 11 8831453935

29 66 +12 (66) Martin Garcia, Angel 7 CM15954194

30 67 +13 (67) Ceballos Bailón, Salvador 12 8842953806

31 67 +13 (67) Rivas Vela, Lázaro 11 8831921998

32 67 +13 (67) Torres Logroño, Laura 8 8842078289

33 68 +14 (68) Roman Sanchez-mateos, Alonso 1 8831892955

34 69 +15 (69) Roman Sanchez , Inmaculada 14 8831786500

35 69 +15 (69) Espinosa Martinez , Narcisa 13 8804405877

36 70 +16 (70) Sanchez-grande Flecha , Hector 16 8831936863



37 70 +16 (70) Pascual Quiralte, Jose Luis 11 8831054478

38 71 +17 (71) Castellanos Sánchez Mateos, Jose A. 10 8831441179

39 72 +18 (72) Magan Lopez , Jose 18 8819821090

40 72 +18 (72) Logroño Campo , Alfonso 16 8831066185

41 73 +19 (73) Sanchez- Beato Hurtado, Antonio 9 8831821635

42 75 +21 (75) Vela Fernandez , Enrique 17 8842998213

43 75 +21 (75) Roman Alhambra , Fernando Antonio 11 8831893393

44 77 +23 (77) Rubio Logroño , Francisco 16 8831964873

45 77 +23 (77) Rubio Barbero , Francisco Javier 12 8842921997

46 77 +23 (77) Mora Tajuelo, Gonzalo 11 8842957844

47 80 +26 (80) Perez Oliveros , Gonzalo 17 8818346564

48 81 +27 (81) Garcia Lopez , Jose Manuel 11 8831367540

49 82 +28 (82) Ruiz Aranda, Jesús 17 8842966451

50 83 +29 (83) Perez Roldan, Francisco 10 8831821658

51 87 +33 (87) Mohedano Bonillo , Alvaro 17 8842053465

52 99 +45 (99) Jimenez  Pascual , Ana Maria 20 8842953929

NP No presentado Martin Sampedro, Jorge +4 CM05162093



            CAMPEONATO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
                     ABEDUL GOLF 17-18 DE JUNIO DE 2023

                                       CLASIFICACIÓN HÁNDICAP

Puesto GOLPES HÁNDICAP DIFERENCIAL Jugador HDP Licencia

1 47 -7 (47) Lomas Camacho , Jose Antonio 17 CM00986279

2 48 -6 (48) Magán Perales, Jorge 9 8831406961

3 48 -6 (48) Moreno Moreno, Antonio Maria 11 8804935100

4 48 -6 (48) Olmedo Luceron , Juan Bautista 14 8842053496

5 49 -5 (49) Camacho Ruiz, Pablo 6 8804293294

6 50 -4 (50) Díaz González, Manuel 14 8842089691

7 53 -1 (53) Hernandez Gomez, Adrian 11 8820971475

8 54 0 (54) Moreno Parras, Antonio +1 8842821642

9 54 0 (54) Ceballos Sánchez, Alejandro 4 8842934108

10 54 0 (54) Lubian Pozo , Luis Fernando 7 8831755249

11 54 0 (54) Sanchez-grande Flecha , Hector 16 8831936863

12 54 0 (54) Magan Lopez , Jose 18 8819821090

13 55 +1 (55) Torres Chicote, Pedro Jose 5 8831883061

14 55 +1 (55) Fernández Fernández, Alfonso 8 8831821663

15 55 +1 (55) Lubian Pozo , Enrique 11 8831453935

16 55 +1 (55) Ceballos Bailón, Salvador 12 8842953806

17 55 +1 (55) Roman Sanchez , Inmaculada 14 8831786500

18 56 +2 (56) Martinez Morales, Luis Angel 4 8831891408

19 56 +2 (56) Samper Cortes, Jose Luis 8 8831950666

20 56 +2 (56) Aparicio Arias , Vicente 8 8831166366

21 56 +2 (56) Huerta Nuño , Eduardo 8 8831453991

22 56 +2 (56) Rivas Vela, Lázaro 11 8831921998

23 56 +2 (56) Espinosa Martinez , Narcisa 13 8804405877

24 56 +2 (56) Logroño Campo , Alfonso 16 8831066185

25 57 +3 (57) Delgado Recchio, Gustavo Eugenio 1 8831759971

26 57 +3 (57) Carpintero Izquierdo , Alvaro 1 8831821097

27 57 +3 (57) Ramos Rojo , Enrique 6 8831263310

28 57 +3 (57) Ramos Izquierdo, Pablo 7 8831168587

29 57 +3 (57) Pascual Vargas , Jose Luis 7 8831821638

30 58 +4 (58) Sanchez Perez, Antonio 3 8843304479

31 58 +4 (58) Muñoz Jareño , Jose 4 8804285604

32 58 +4 (58) Vela Fernandez , Enrique 17 8842998213

33 59 +5 (59) Sanchez-manjavacas Ramos , Juan Jose 5 8831821645

34 59 +5 (59) Martin Garcia, Angel 7 CM15954194

35 59 +5 (59) Torres Logroño, Laura 8 8842078289

36 59 +5 (59) Pascual Quiralte, Jose Luis 11 8831054478



37 60 +6 (60) Gamiz Jimenez , David 5 8800763946

38 61 +7 (61) Cabanas Beveride , Claudio 2 8831791034

39 61 +7 (61) Castellanos Sánchez Mateos, Jose A. 10 8831441179

40 61 +7 (61) Rubio Logroño , Francisco 16 8831964873

41 63 +9 (63) Perez Oliveros , Gonzalo 17 8818346564

42 64 +10 (64) Delgado Recchio, Diego 0 8842000308

43 64 +10 (64) Sanchez- Beato Hurtado, Antonio 9 8831821635

44 64 +10 (64) Roman Alhambra , Fernando Antonio 11 8831893393

45 65 +11 (65) Rubio Barbero , Francisco Javier 12 8842921997

46 65 +11 (65) Ruiz Aranda, Jesús 17 8842966451

47 66 +12 (66) Mora Tajuelo, Gonzalo 11 8842957844

48 67 +13 (67) Roman Sanchez-mateos, Alonso 1 8831892955

49 70 +16 (70) Garcia Lopez , Jose Manuel 11 8831367540

50 70 +16 (70) Mohedano Bonillo , Alvaro 17 8842053465

51 73 +19 (73) Perez Roldan, Francisco 10 8831821658

52 79 +25 (79) Jimenez  Pascual , Ana Maria 20 8842953929

53 100 No presentadoMartin Sampedro, Jorge +4 CM05162093


